IN
D
U
S
TR
IE
Désignations Matières Commentaires
 Moteur  Asynchrone 3 000 min

(vitesse moteur)
☞
Exemple de codification :
Désignation Code
LS 50-32 200 L/13-2 T 083 PC 07
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
MÉCANIQUE STANDARD ÉLECTRIQUE
Garniture mécanique spéciale
Roue bronze
Jeux de contre-brides
(avec joint et visserie inclus)
Pompe LS
Micro-console
débrochable
Démarreur électronique DIGISTART
Variateur de vitesse PROXIDRIVE
Moteur autre tension/fréquence
et protection
- Moteur de puissance supérieure
Moteur asynchrone triphasé
à vitesse variable VARMECA
Disjoncteur de protection électrique
Micro-console
débrochable
Coupure réseau
Démarrage trop long
Thermique thyristors
Absence de phase
Microcoupure
Thermique moteur
Sur puissance
Sous puissance
Défaut interne
DEFAUTS : CODE CLIGNOTANTETATS : CODE FIXE
MODE / MEM.
@ / DATA
RESET
Rotor bloqué
Thermique dissipateur
Thyristor(s) en court circuit
Thyristor(s) ouvert(s)
Inversion sens de rotation
Nombre de démarrages limité
Inhibit
Autres défauts (voir notice)
Absence réseau
Moteur hors tension
Accélération
En fonctionnement
Décélération
STV 2313
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Run Stop Com Reset Com Inhibit
DIGISTART
CDC - START
Mem
RUN
PAR
MODE
7 . 2 8 - : n o
A N L G R E F : o f f s I ?
STOP
RESET